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Projektin ensimmäisen
toteutusvuoden aikana kumppanit
työskentelivät kielenkäytön
analyysin parissa pienteollisuudessa
ja myymälöissä, jotka työllistävät
naispakolaisia ja pakkosiirtolaisia.
Vuoden 2021 loppuun mennessä
kaikki partnerit olivat kehittäneet
tämän analyysin. Eurospeak oikoluki
lopullisen englanninkielisen version
ja tammikuuhun 2022 mennessä se
oli käännetty myös kumppaneiden
kansallisille kielille.

CoCoFe-projekti on ollut käynnissä jo lähes 1.5 vuotta. Projektin koko nimi on:
“Communicative Competency for Female Refugees on the Shop Floor: Improving
communication skills in the workforce”. Sen konsortion muodostavat viisi partneria,
joka alkoivat työskennellä projektin parissa marraskuussa 2020. Projekti päättyy
joulukuussa 2022.

CoCoFe-projektin koordinaattori on Eurospeak Language Schools Iso-Britanniasta.
Muut neljä partneria ovat: Solution: Solidarity and Inclusion Ranskasta, Fundancion de
Trabajadores de la Siderurgia Integral Espanjasta, Centre for Social Innovation
Kyprokselta ja Learning for Integration Suomesta. 
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Pandemian vuoksi vaikean matkustusvuoden jälkeen kumppanit onnistuivat tapaamaan
henkilökohtaisesti ihanassa Pariisissa huhtikuussa 2022. Tuon kansainvälisen
projektikokouksen isännöi Solution ja kumppaneilla oli mahdollisuus keskustella
toisesta tuotoksesta: “Viestinnän tarpeet ja käytännön opetussuunnitelma -
Epävirallinen puhe tehtaissa ja vähittäiskaupan ympäristöissä, joka ladataan
kokonaisuudessaan CoCoFe:n sähköiselle oppimisalustalle. Tätä johtaa Eurospeak.
Yhteistyökumppanit ovat jo laatineet suunnitelman 10 ehdotetulle aiheelle, jotka
sisällytetään opetussuunnitelmaan, ja FTSI on myös laatinut tähän
opetussuunnitelmaan liittyvän opetusohjelman. Kesän 2022 alussa kumppanit pyrkivät
kehittämään 10 täyttä oppituntia sekä kirjasen, joka sisältää kaikki harjoitukset verkko-
oppimisalustasta sekä minisanakirjan hyödyllisistä sanoista ja ilmauksista, joita voidaan
käyttää vähittäiskauppa- ja tuotantokontekstissa.

Heinäkuussa 2022 partnerit ovat sopineet tapaavansa jälleen henkilökohtaisesti
Barakaldossa, Espanjassa. 
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Kaikki partnerit ovat julkaisseet 21 mielenkiintoista artikkelia, jotka
liittyvät projektin teemoihin CoCoFe:n verkkosivuilla. Voit lukea ne täältä:


